ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n." 3065/2024/ALPB/DCO
RNOF

João Pessoa, 30 de abril de 2024.

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
CeI. SÉRGIO FONSECA DE SOUZA
Comandante-Geral da Polícia Militar do Estado da Paraíba
Quartel do Gomando-Geral
Rua Annita t.uíza Mello Di Lascio, S/N, Ponta de Campina
58.101-770':'"Cabedelo/PB.

Senhor Comandante:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento

nO 10.004/2024, de autoria do(a) Deputado(a) BRANCO MENDES, solicitando
,

providências!para o aumento ostensivo do Patrulhamento Policial na Orla desta Capital.

Requerimento em anexo;

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
C;EP 58013-900 - TeI.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@aI.pb.leg.br